MUNICÍPIO DE PRESIDENTE KENNEDY

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA PÚBLICA

Avenida Orestes Baiense n° 8 (em cima das Casas Lote ricas) Centro - CEP 29350-000
Fone: (28) 3535-1945

CONVOCAÇÃO Nº 001/2022

A Secretaria Municipal de Segurança Pública torna pública a CONVOCAÇÃO PARA
ENTREGA DE DOCUMENTOS PARA ADMISSÃO, para atender a necessidade
temporária de excepcional interesse público, nos termos da Lei Municipal nº 1.540, de
09 de setembro de 2021, Processo Administrativo nº. 11.306/2021, e conforme as
normas estabelecidas no Edital nº. 006/2021/PSS Nº. 001/2021 SEMSEG.

1. Ficam convocados para o exercício da função os candidatos abaixo
relacionados, a saber:

CLASSIFICAÇÃO NOME

35º JÚLIO RODRIGUES DE LACERDA

36º MATHEUS FERREIRA DA SILVA

37º HUGO LOPES EVANGELISTA

38º NATHAN CÉSAR DOS SANTOS SILVA

39º HUMBERTO SANTOS DE ARAÚJO

40º WESLEY LEMOS DOS SANTOS SILVA

2. O candidato que possuir vínculo empregatício com outro órgão público, caso
tenha interesse em assumir a vaga em Presidente Kennedy, deverá
apresentar o comprovante de desligamento do outro órgão no momento
da entrega de documentos para a admissão na DGRH, considerando as
vedações de acúmulo de cargos, empregos e funções públicas descritas no art.
37 da Constituição Federal de 1988.

3.  Fica estabelecido o seguinte cronograma:

DATA/HORA LOCAL PROCEDIMENTO

06/01/2022

À PARTIR DE
11h00

SECRETARIA M. DE

SEGURANÇA

PÚBLICA

Av Oreste Baiense nº

8 (em cima Casas

Lotéricas) - Centro.

Apresentação e ENTREGA DOS EXAMES
(PSICOLÓGICOS E TOXICOLÓGICOS)

EXIGIDOS NO COMUNICADO publicado no dia 22
de novembro de 2021, EDITAL Nº.009/2021/PSS

Nº. 001/2021.

06/01/2022

À PARTIR DE
12h00

DIREÇÃO GERAL DE

RECURSOS HUMANOS

Entrega de DOCUMENTOS PARA ADMISSÃO.
A lista de documentos encontra-se disponível no

MUNICÍPIO DE PRESIDENTE KENNEDY

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA PÚBLICA

Avenida Orestes Baiense n° 8 (em cima das Casas Lote ricas) Centro - CEP 29350-000
Fone: (28) 3535-1945

Rua Dona Senhorinha

N° 29 – Ao Lado do

Material de Construção

do Gutinho no horário

de 12h00 às 17h00.

site do Município, na aba RH ONLINE – Relação
de Documentos para contratação:

https://www.presidentekennedy.es.gov.br/pagina/ler/
1082/rh-online

Ou no Código QR:

4. Este Edital entra em vigor na data de sua publicação/divulgação oficial.

Presidente Kennedy, 04 de janeiro de 2022.

HOMOLOGO OS TERMOS DO PRESENTE EDITAL

José Tadeu da Silva
Secretario Municipal de Segurança Pública

Decreto nº 034/2021

https://www.presidentekennedy.es.gov.br/pagina/ler/1082/rh-online
https://www.presidentekennedy.es.gov.br/pagina/ler/1082/rh-online